O JOBL D

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE INQUILINATO
REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N° DATA N° DATA
a 4 A «F }o ¥}
......... LOS....108/D L LS MEEIOE || 2LR s VET TR0

OGGETTO : Regolarizzazione del Rapporio Locativo, ai sensi della L.R. Puglia n. 1 del 12/01/2005
art. 60 e L.R. Puglia n. 40 del 31/12/2007 art. 3 comma 20, delP’alloggio di E.R.P,, sito in
Brindisi al Viale Europa n. 1/N/2, a favore del Sig. NOSTRO MICHELE.

Listruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigenie Regolamento sull' ordinamento degli Uffici e |,
dei Servizi & stata curata dal Sig. Cosimo CANNALIRE.

Brindisi, li..........;come.. . !
’ v ay f&ﬁﬂf" 8% ,
77 {6 7 L‘Sﬁﬁ“’“

)
v

T

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO,
Visto il documento istruttorio, la procedura ed i contenuti dello stesso,
ATTESTA
la regolarita del presente provvedimento e lo trasmette al Diretiore Generale per le determinazioni di

competenza,
Il respon e del procedimento
Sig. C¢ CANNALIRE

v

-\
L' anno DUEMILAOTTO, il giorno Q,O_[ delmesedi MALGI?
nella Sede dell'lstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via
Casimiro,27,

I, RESPONSABILE DEL SETTORE
per incarico conferito con Determinazione Dirigenziale n. 1300/06/D del 29/12/2008

Premesso che il Sig. NOSTRO MICHELE, con nota del 23/4/2008, registrata al protocollo
di questo Istituto in data 30/4/2008, al n. 4018, produceva istanza di regolarizzazione del _
rapporto locativo relativamente all'alloggio di edilizia residenziale pubblica, di proprieta -
dello I.LA.C.P. di Brindisi, sito in Brindisi al Viale Europa n. 1/N/2, occupato dal medesimo
richiedente sin dall’ 1/10/1987;

Che il predetto alloggio di E.R.P. era stato affidato in “custodia” dal Comune di Brindisi,

.

alla Sig.ra Greco Maria Assunta, coniuge separata del Sig. Nostro Michele , come
risulta dalla Sentenza omologa del Tribunale di Brindisi del 16/2/1999, che, allegata alla
presente, ne forma parte integrante ed inscindibile, utiimente collocata nella graduatoria di
alloggi di e.r.p., approvata con Deliberazione di G.M. n. 2476 del 7/10/1982 del Comune di
Brindisi, previa veriﬁc? della permanenza dei requisiti per Fassegnazione stessa, come in
. atti e provvedimenti assunti dall’ Amministrazione Comunale che, allegati aila presente, ne

formano parie integrante' ed inscindibile.



Visto Part. 680 della L.R. Puglia n.1 del 12.01.2005 e l'art. 3 comma 20 della L.R.
Puglia n.40 def 31.12.2007, che disciplinano la regolarizzazione dei rapporti locativi per
coloro che occupano senza titolo alloggi di E.R.P. ed anche per chi ha ottenuto in
concessione alloggi di e.r.p. in-forma provvisoria, eveniualmente a ftitolo di custodia,
sempre che tale concessione risulti documentata o si possa chiaramente desumere da atti
o provvedimenti assunti dallAmministrazione comunale, da data non successiva al
30/11/2004, subordinando l'assegnazione alla sussistenza dei requisiti previsti dall'art. 2
della L.R. Pugiia n. 54/84;

Vista la Delibera Commissariale [LA.C.P. n. 8/2008/C del 26/2/2008;

Vista la Determina Dirigenziale del Direttore Generale delll.A.C.P. n. 225/08/D del
14/3/2008;

Accertato che, dalle risultanze della istruttoria di che trattasi, si evince che il predetto Sig.
NOSTRO MICHELE & in possesso dei requisiti prescritti dalle richiamate Leggi Regional
per accedere al!a_regolarizzazioné del rapporto locativo relativamente all'alloggio popolare
sito in Brindisi, al Viale Europa n. 1/N/2;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla regolarizzazione del rapporto in

guestione, sulla base delie argomentazioni svolte,

DETERMINA

1

R
- LA PREMESSA é parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

- ASSEGNARE, a seguito di regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dell’art. 60
della L.R. Puglia n. 1 del 12.01.2005 e dell'art. 3 comma 20 della L.R. Puglia n.40 del
31.12.2007, al Sig. NOSTRO MICHELE, nato a Brindist il 23/8/1856, ['alloggio di E.R.P.
sito in Brindisi al Viale Europa n. 1/N/2;

- BARE ATTO che, ai sensi degli artt. 4, 5 e 6 della Legge 241/90 e successive modifiche
e integrazioni, il responsabile di detto procedimento & il Sig. Cosimo CANNALIRE;

DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

- La presente determinazione é confrofirmata dal Dirsttore Generale ed i suoi-
estremi sono inseriti _nell’apposiio elenco deile determine,. pubblicato ali’Albo .
Pretorio di-questo Ente per quindici giorni consecutivi ed entro i termini di legge.

fL RESPOHSARL EL SETFQRE
{BOTT} Frapeco STASH '

It BIRETTERE BEHERRLE
ING. MARIO QUARTA

4\3\‘%&%4@ “




